2019 年 7 月 1 日

資料寄贈者各位

信州大学 大学史資料センター

資料をご寄贈いただくにあたって

 このたびは貴重な資料をご寄贈いただきまして、まことにありがとうございます。

 ご寄贈いただきました資料は大切に保存し、下記のとおり取り扱わせていただきますので、ご了承く

ださい。

記

１ ご寄贈いただきました資料は、信州大学大学史資料センターにおける調査研究、展示、普及公開

等の事業に活用させていただきます。

２ 資料の取扱いにあたりましては、個人情報の保護等に十分留意いたします。

３ ご寄贈いただいた資料の取扱いは当センターに御一任いただきます。

４ ご寄贈いただくにあたり、特約事項がございましたら、あらかじめお知らせください。

＜御留意いただきたいこと＞

※１ ご寄贈いただきました資料は、受領書送付以降は原則お返しできません。ご寄贈を取消される場合は、早めにご連

絡をお願いします。また、寄託や資料の複製提供などは現在行っておりません。

※2 ご寄贈いただきました資料の活用につきましては、活用の有無・使途・方法・時期などを含めて、当センターにご一任

願います。また、調査・整理の過程において、事前のご連絡無しに、ご寄贈いただきました資料の廃棄や他機関への

移管を行うことがあります。